（ 公 印 省 略 ）

姫聴第４９１号の４

令 和 ７ 年 ８ 月 ５ 日

関係者 様

兵庫県立姫路聴覚特別支援学校

校  長   山 本  幸 生

オープンスクールのご案内

盛夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動に多大なご支援、ご援助を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、標記のことにつきまして、本校の幼児児童生徒の授業を参観していただき、理解を

深めていただくため、下記のとおりオープンスクールを計画しております。

つきましては、何かとお忙しいこととは存じますが、ご来校いただきますようご案内いた

します。

記

１ 実 施 日 令和７年９月２３日（火・祝）

２ 実施場所 県立姫路聴覚特別支援学校

姫路市本町 68－46

電話 079-284-0331  FAX 079-222-5237

３ 日 程 ８：４０～      受付（本校 玄関）

       ８：５０～１１：４０ 全学部授業公開（全館）

４ そ の 他 (1) 来校の際には、公共の交通機関をご利用下さい。

(2) 保育相談部・幼稚部の授業見学は、低年齢ということもあり、幼児が

活動に集中できないため、教室への入室はご遠慮願います。

(3) オープンスクール実施中は、本校敷地内での写真撮影や幼児児童生

徒の授業の様子の記録写真等の撮影は、個人情報保護のため禁止さ

せていただいておりますので、ご了承ください。